benoBa EneHa BagnMmoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OUEeHKH

70/2024-3 YMO benosa EneHa BagumoBHa
104/2024-1 Yo benoBa EneHa BaanMoBHa
106/2024-3 Yo benosa EneHa BaanMoBHa
107/2024-1 YO benosa EneHa BagumoBHa
108/2024-1 YO benoa EneHa BagnmoBHa
110/2024-2 YO benosa EneHa BagumoBHa
111/2024-2 4ro benosa EneHa BagnmosHa
112/2024-1 YO benoBa EneHa BagnmoBHa
113/2024-1 4ro benosa EneHa BagnmosHa
114/2024-3 YO benoa EneHa BagnmoBHa
116/2024-1 YO benoBa EneHa BagnmoBHa
117/2024-3 Yo benosa EneHa BaganMoBHa
118/2024-2 4YMO benosa EneHa BagumoBHa
119/2024-1 YO benosa EneHa BagnMoBHa
120/2024-1 Yo benosa EneHa BaanmMmoBHa
121/2024-1 YO benosa EneHa BagumoBHa
123/2024-2 Yo benoBa EneHa BaanMoBHa
124/2024-1 YO benosa EneHa BagumoBHa
125/2024-1 4ro benosa EneHa BagnmosHa
126/2024-1 4ro benosa EneHa BagnmosHa

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

26.11.2024

15.10.2024

31.10.2024

25.10.2024

27.12.2024

22.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

10.12.2024

20.11.2024

16.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

07.12.2024

19.12.2024

23.11.2024

29.11.2024

30.11.2024

03.12.2024

06.12.2024

CBepeHun

Benosa EneHa BaanmoBHa

001787

11.12.2007
Bupn

OOBbEKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

1 obbIKHOBEHHAA aKLKUsa PblHOYHasa

3eMesbHbIN Yy4acToK PbiHO4YHasa
OueHka gonm 000 PbIHOYHas
Kommepyeckas

OMMeEpHecka PbiHOYHaA
HeOBWXMUMOCTb
Kommepyeckas PLiHOYHAS
HeABUXUMOCTb
TpaHCNoOpTH

pancnopTHoe PbiHOYHaA
CpencTBo
TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS
CpencTBo
Hom, 3emnsa PblHOYHaA
Kommepyeckas PLIHOYHAS
HeOBUXUMOCTb
OueHka gonn 000 PbiHO4YHaA
oM, 3emns PblHOYHas
MakeT akunnm AO PblHOYHan
TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS
CpencTBo

XKnnas HeJBMXUMOCTb

PaBHOBecHas

B KonmyecTtse 60 en.
MpaBo nosb3oBaHUA
HeABMXNMbIM PbIHOYHAS
MMYLLLECTBOM
Jowm, 3emnga PblHOYHaA
TpaHcnopTHoe

p P PbiHO4YHasa
CcpencTBo
Hom, 3emnga PblHOYHas
MpaBo nonb3oBaHUA
HeABNXNMbIM PbiHOYHasa
MMYLLLEeCTBOM
oM, 3emns PbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



TpaHcnopTHoe OueHKa ABUMXNUMOro

127/2024-2 YO benoa EneHa BagnmoBHa 05.12.2024 PbiHOYHaS
CpencTBo nMyLecTBa

OueHka
128/2024-1 YO benosa EneHa BagumoBHa 11.12.2024 [owm, 3emns PbiHO4YHaA

HEeABMXXUMOCTH

OueHka
129/2024-1 YO benosa EneHa BaanMoBHa 11.12.2024 XKunnasa HeaABMXXNMOCTb PblHOYHan

HeABMXXMMOCTU

OueHka
130/2024-1 YMO benosa EneHa BagumoBHa 11.12.2024 XKnnas HeJBMXUMOCTb PbiHOYHaA

HEeABMXXUMOCTH

OueHka
131/2024-1 Yo benosa EneHa BaanmMmoBHa 13.12.2024 Howm, 3emns PblHOYHan

HeABMXXMMOCTU

OueHka
133/2024-1 4ro benosa EneHa BagnmosHa 19.12.2024 KBapTupa PbIHOYHas

HeABMKXMMOCTUN
134/2024-3 YO benosa EneHa BagumoBHa 20.12.2024 MakeT akuunnm AO PblHOYHaS OueHka busHeca

OueHka
135/2024-1 YroO benosa EneHa BagumoBHa 22.12.2024 KBapTupa PbiHO4YHasa

HeABMXXMMOCTU

OueHka
136/2024-1 4ro benosa EneHa BagnmosHa 25.12.2024 KBapTupa PbIHOYHas

HeABMKMMOCTU

OueHka
137/2024-1 YMO benosa EneHa BagnmosHa 26.12.2024 KBapTupa PbIHOYHas

HeABMXXUMOCTH

OueHka
138/2024-1 4o benosa Enena BagnmosHa 26.12.2024 KBapTupa PbIHOYHasA

HEeOABMXXNMOCTHN



	Белова Елена Вадимовна

