Белова Елена Вадимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.									
Позиция			Сведения						
Фамилия, имя, отчество			Белова Елена Вадимовна						
Номер в реестре членов РОО			001787						
Дата включения в реестр членов РОО			11.12.2007						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности				
70/2024-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	26.11.2024	1 обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса				
104/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	15.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости				
106/2024-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	31.10.2024	Оценка доли ООО	Рыночная	Оценка бизнеса				
107/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	25.10.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
108/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	27.12.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
110/2024-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества				
111/2024-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	23.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества				
112/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	29.10.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости				
113/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	10.12.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости				
114/2024-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.11.2024	Оценка доли ООО	Рыночная	Оценка бизнеса				
116/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	16.11.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости				
117/2024-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	18.11.2024	Пакет акций АО	Рыночная	Оценка бизнеса				
118/2024-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	19.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества				
119/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	07.12.2024	Жилая недвижимость в количестве 60 ед.	Равновесная	Оценка недвижимости				
120/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	19.12.2024	Право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости				
121/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	23.11.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости				
123/2024-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	29.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества				
124/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	30.11.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости				
125/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	03.12.2024	Право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости				
126/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	06.12.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости				

127/2024-2	ЧПО Белова Елена Вадимовна	05.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
128/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	11.12.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
129/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	11.12.2024	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
130/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	11.12.2024	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
131/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	13.12.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
133/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134/2024-3	ЧПО Белова Елена Вадимовна	20.12.2024	Пакет акций АО	Рыночная	Оценка бизнеса
135/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	22.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
136/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	26.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138/2024-1	ЧПО Белова Елена Вадимовна	26.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости